

AS Maskiner ApS

Grønvej 37

8471 Sabro

CVR-nr. 32 87 99 85

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2017

Anders Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AS Maskiner ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr.: 32 87 99 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 127.901, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.859.778.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.169.782	1.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.230.745)</u>	<u>(1.153)</u>
Resultat før skat		(60.963)	(3)
Skat af årets resultat	1	<u>(66.938)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(127.901)</u>	<u>(3)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(127.901)</u>	<u>(3)</u>
		<u>(127.901)</u>	<u>(3)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		206.860	203
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.162.104	3.647
Indretning af lejede lokaler		1.939.000	1.892
Materielle anlægsaktiver	2	<u>8.307.964</u>	<u>5.742</u>
Deposita		480.000	480
Finansielle anlægsaktiver		<u>480.000</u>	<u>480</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.787.964</u>	<u>6.222</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.187	27
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.419	642
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5
Andre tilgodehavender		115.320	0
Selskabsskat		209.242	0
Periodeafgrænsningsposter		857.900	693
Tilgodehavender		<u>1.243.068</u>	<u>1.367</u>
Likvide beholdninger		<u>33.327</u>	<u>279</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.276.395</u>	<u>1.646</u>
Aktiver i alt		<u>10.064.359</u>	<u>7.868</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>8.779.778</u>	<u>31</u>
Egenkapital	3	<u>8.859.778</u>	<u>111</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>276.180</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>276.180</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		879.917	341
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.484	7.166
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>928.401</u>	<u>7.757</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>928.401</u>	<u>7.757</u>
Passiver i alt		<u>10.064.359</u>	<u>7.868</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	31.815	111.815
Årets resultat	0	(127.901)	(127.901)
Tilskud fra koncern	0	8.875.864	8.875.864
Egenkapital 31. december 2016	80.000	8.779.778	8.859.778

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(209.242)	0
Årets udskudte skat	195.829	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	80.351	0
	<u>66.938</u>	<u>0</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>	<u>Indretning af le-</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>	<u>jede lokaler</u>
		<u>og inventar</u>	
Kostpris 1. januar 2016	206.860	10.130.301	2.022.646
Tilgang i årets løb	0	4.942.700	196.427
Afgang i årets løb	0	(939.431)	0
Kostpris 31. december 2016	<u>206.860</u>	<u>14.133.570</u>	<u>2.219.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	6.484.226	131.000
Årets afskrivninger	0	1.487.240	149.073
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>7.971.466</u>	<u>280.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>206.860</u>	<u>6.162.104</u>	<u>1.939.000</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dahl-Svendsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 32, i alt t.kr 1.348.